
Rött vin

Lodge Hill Shiraz 2020

Jim Barry
Pris 169 kr
nr 9228701 - 750 ml

Ursprung  Clare Valley 

Druvor  Shiraz

Alk. halt 14%

Jordmån Lera ovanpå stora stenar

Information Druvorna till Lodge Hill Shiraz kommer från den 329 hektar stora vingården Lodge Hill beläget på östra sidan av Clare 
Valley. Jim Barry köpte marken år 1977 och var då säker på den skulle producer några av de bästa rieslinvinerna i regionen. Men 
redan 1979 planterade han även Shiraz vilket gav honom de prisbelönta vinet Lodge Hill shiraz. Jorden är rik på lera som ligger 
ovanpå stora stenar. Sprickorna mellan stenarna fylls av leran och möjliggör för vinrankornas rötter att nå jorden och ger bra 
dränering. Idealisk miljö för lågavkastande Shiraz-rankor.

Karaktär Smakrikt fruktig vin med florala toner och viss kryddighet. Välintegrerade tanniner och bra balans.

Vinifiering Druvorna avstjälkades och krossades följt av cirka en veckas jäsning och skalmaceration i temperaturkontrollerade 
ståltankar.

Lagring Vinet har lagrats ett år på franska ekfat.

Passar till Lamm, nötkött och grillat.

Om producenten

Det lilla vinodlingsområdet Clare Valley ligger norr om Adelaide och är ett av de äldsta i Australien. Endast tre procent av landets 
vinproduktion kommer härifrån. Klimatet är förhållandevis svalt men bjuder på varma dagar. Hit kom Jim Barry och hans hustru 
Nancy 1959. Några år senare köpte de en vingård av Duncan McRae Wood som hette Armagh och det var början på familjens 
framgångssaga. Fyra år senare planterade Jim Barry – för hand – utvalda shirazstockar i den magra jorden. Stockar, som så 
småningom skulle ge ett av Australiens bästa och mest eftersökta viner, The Armagh.
Tre generationer av vinmakning med premiumviner som tydligt speglar sitt ursprung har gett Jim Barry kultstatus. Från utvalda 
vingårdar i Clare Valley och Coonawarra skapas ikonvinerna The Armagh Shiraz, The McRae Wood Shiraz och The Florita Riesling. 
Även kvalitetsvinerna i billigare prisklasser som Lodge Hill och Barry Bros Shiraz.
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